平成 20年 2月 13日

各 位

会 社 名 東京建物不動産販売株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 井上 克正

 （コード番号 3225 東証第一部）

問合せ先責任者 代表取締役専務取締役

管理本部長

渡辺 浩志

 TEL  (03)4335－7170

 URL http://www.ttfuhan.co.jp/

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 2 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役

員の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては平成 20 年 3 月 27 日開催予定の定時株主総会及びその後の

取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動内容

新役職 氏 名 現役職

代表取締役常務取締役 横山 裕 常務取締役

２．異動の理由

経営体制強化のため。

３．新任代表取締役の略歴等

氏 名 横山 裕（よこやま ゆたか）

生年月日 昭和 22年 10月 16日（60歳）

最終学歴 昭和 47年 3月 高千穂商科大学商学部卒業

略歴 昭和 49年 7月 西武不動産㈱入社

 昭和 59年 4月 当社入社

 平成 11年 9月 当社大阪支店長

 平成 13年 3月 当社取締役大阪支店長

 平成 14年 8月 当社取締役大阪支店長兼大阪支店流通営業部長

 平成 17年 3月 当社常務取締役大阪支店長（現在）

http://www.ttfuhan.co.jp/

４．退任代表取締役

代表取締役専務取締役  渡辺 浩志

代表取締役専務取締役  石田 榮志

 なお、渡辺浩志氏及び石田榮志氏は当社取締役を退任し、当社顧問に就任する予

定（平成 20年 3月 27日付）です。

５．その他の役員の異動

（１）新任取締役候補

取締役 那須 健二（現 コンプライアンス部長兼監査室長）

取締役 宮地 保利（現 本店営業部長）

（２）新任監査役候補

監査役（非常勤） 関根 信広（現 東京建物㈱企画部担当部長）

（注）社外監査役の候補者であります。

（３）退任監査役

監査役（非常勤） 堀内 英史

以 上